РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, в соответ-
ствии с пунктом 3 части 1, пунктом 2 части 1.1, частью 8 статьи 42.6 Феде-
рального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,
Протоколом заседания согласительной комиссии по вопросу согласования
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 51:06:0030110,
51:06:0030111 городского округа ЗАТО г.Североморск в соответствии с муни-
ципальными контрактами от 11.04.2024 № 2, № 3, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате
выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых
кварталов 51:06:0030110, 51:06:0030111, расположенных на территории муни-
ципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской
области.

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск в течение трех рабочих дней с момента утверждения направить
карты-планы территории в орган регистрации прав в порядке, установ-
ленном частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 20.11.2024 г.                                                                     № 1964

Об утверждении карт-планов
территорий кадастровых кварталов
51:06:0030110, 51:06:0030111
городского округа ЗАТО г.Североморск